
 

 

Klient:

Vojenská

zdravotní

pojišťovna
ČR

 

č.j.:

1/112/312447-2018,
JID:

558923/2018/V92P.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

.

Kombinačm&#39;

SLEVA
NA

.

v

Sírka
v

Výška
v

.,

CENA
ZA
1

OTISK

POČEI&#39;

.

CENA

NET/NET

Titul

Timmg

kampne

mm

mm

Rozmer

BTTO

OPAKOVÁNÍ

słevgtäřůwce

CENA

NEľ
PO

KOMBI

KLIENTA
V

před

DPH

26.3.

&#39;

160

000
Kč

48

000
Kč

28.3.

160

000
Kč

48

000
Kč

KALKULACIZA

CNCZPRACOVALM)

CELKEM

I

t

t

O

i

i

&#39;

*

\&#39;mém
3

Jan

Stejskal

Telefon:

XXXXXXXXX

Mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

CENA
S

DPH

116

160
KČ

Z

racováno

dne:

12.

únor

2018

 

 
 

Poznámka:

Kafkulace
je

platná
ke

dni

zpracování

návrhu.

Kombinační

slevu,
!ze

uplatnit,

pro

inzercí
ve

více

titulech,

podle

platného

ceníku,
v

časovém

úseku
14

dnů
a

jednotného

formátu.

Platí

Všeobecné

obchodní

podmínky
pro

inzerci
v

médiích

vydávaných/provozovaných

společností

CZECH

NEWS

CENTER
a.

s.

a

zvlášmípodml&#39;nky
pro

inzerci

některých

produktů

v

mediích

vydávaných/provozovaných

společností

CZECH

NEWS

CENY
ER
a.

s.

ve

spojenís

platným

ceníkem.

~

5

-03-

21313

?an/Wave

7077577&#39;

ágvmžťľ

X

CZEcH

NEWS

CENTE

as.,

Komunardů

1584/42,

170
00

Praha
7

EČ:

02346826,

DIČ:

CZO2346826

  



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLlKY

201
 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje smlouvu VoZP ČR zaslanou mu dne 9. 2. 2018 (JID:

558923/2018/V02P) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez jakýchkoli

omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále

„zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením této

akceptace odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 7 Z Z 041)

X
X

X X


